2ª 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BELO JARDIM

Ofício nº 006/2024 – 2PJ-BJ

     Belo Jardim, 05 de novembro de 2024.

A Sua Excelência, o Senhor
REGINALDO DA SILVA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua AMélia Soares Paes, s/n, Boa Vista
Belo Jardim – PE.
CEP: 55157-310.

Assunto: Comunica assunção das funções

Exmo. Senhor,

Sirvo-me do presente para cumprimentar Vossa Excelência e comunicar

que assumi o exercício do cargo de 2º Promotor de Justiça de Belo Jardim, nos termos

da  Portaria  POR-PGJ nº  2.358/2024,  publicada,  na  data  de  01/08/2024,  no  Diário

Oficial Eletrônico.

Nesta  oportunidade  apresento  meus  protestos  de  elevada  estima  e

consideração, colocando-me à disposição.

Atenciosamente,

ADRIANA CECÍLIA LORDELO WLUDARSKI
Promotora de Justiça

Av. Cel. Antônio Marinho, nº 208-A, Bairro Ayrton Maciel, Belo Jardim/PE
CEP: 55154-015. Celular: (81) 9 9230-6149. E-mail: 2pjbelojardim@mppe.mp.br

Adriana Cecilia Lordelo
Wludarski:1900773

Assinado de forma digital por Adriana
Cecilia Lordelo Wludarski:1900773
Dados: 2024.11.05 15:15:18 -03'00'

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000185

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12024/11/06000185

Número / Ano 000185/2024

Data / Horário 06/11/2024 - 08:25:14

Ementa Comunicação de Assunção- MP-PE 2ª PJ Belo Jardim

Autor Outros - OTS

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 1

Emitido por alan